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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Заменик Извршителот Благоја Бакрачевски во име на Извршителот Моника Муча од Скопје, бул.Св.Климент Охридски бр.23/1-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  Ул.11-Ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокатско друштво Трпеноски,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.590/11 од 03.11.2011 година на Нотар Снежана Видовска од Скопје, против должникот Друштво за внатрешна и надворешна трговија  ПЕТРО М ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ 4030001423259 и ЕМБС 5548110   и седиште на нас.Илинден бб,  за спроведување на извршување на ден 19.05.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање врз основа на предлогот на заложниот доверител,вложен преку полномошник Адвокатско Друштво Трпеноски од Скопје  на следните подвижни предмети:

1 (еден) активен тренинг систем за површина од 25,00 м2 комплет со систем за фиксирање 14 панели, Производител  DEGERENERGIE, Тип: DEGERTRACKER 3000HD, произведено 2010 година со процената вредност во износ од 57.921,00 денари

1 (еден) активен тренинг систем за површина од 40,00 м2 комплет со систем за фиксирање 22 панели, Производител  DEGERENERGIE, Тип: DEGERTRACKER 5000HD, произведено 2010 година со со процената вредност во износ од 66.027,00 денари; 
Трофазен ѕиден уред 12 кWAC (Инвертер-иднa изведба 12кWAC трофазен); количина 4 (четири) ; Производител FRONIUS, Тип: FRONIUS IG Plus 150-3, сериски број 21195793, 21195794, произведено 2010 година со проценета вредност во износ од 481.459,00 денари
Сензорска кутија (куќиште комплет со картици), количина 2 (два) ; Производител: FRONIUS, Тип: FRONIUS IG сериски број 21211260, произведено 2010 година, сопственост на заложниот должник врз основа на Фактура бр.210/10052724 од 02.06.2010 година со проценета вредност во износ од 4.108,00 денари
261 (двесташеесетиеден) фотоволтични панели, Производител SUNPOWER  CORPORATION, тип: PVM, FR, POWERLIGHT PL-220-QP-D, 220WP, Q-CELLS, DUAL RATED, W/TYCO (1508-632-05), произведено 2010 година со проценета вредност во износ од 1.377.219,00 денари,
Метална конструкција за 225 фотоволтични панели-покриена со пластифициран лим со проценета вредност во износ од 379.228,00 денари
1 (една) Централна контролна единица, Производител  DEGERENERGIE, Тип: ССВII произведено 2010 година со процената вредност во износ од 23.309,00 денари
Сензорска кутија комплет со сензор за ветар, сензор за температура, сензор за зрачење, модул за температура, количина 2 (два) ; Производител: FRONIUS, Тип: FRONIUS IG PLUS 120 V-3-сериски број 211186126,COM-CARD FRONIUS IG; FRONIUS DATALOGGER WEB-сериски број  21082048, произведено 2010 година,со проценета вредност 237.326,00 денари.
Или вкупна вредност на горе наведните попишани предмети сопственост на должникот/заложен должник СЕ УТВРДУВА на износ од 2.626.597,00  денари како почетна цена за второто усно јавно наддавање на подвижните предмети.
НАПОМЕНА:ЦЕЛОКУПНАТА ОПРЕМА ПРЕДМЕТ НА ПРОДАЖБА СЕ ПРОДАВА ИСКЛУЧИВО ВО ПАКЕТ
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на Доверителот Стопанска Банка АД Скопје,врз основа на Нотарски Акт ОДУ бр.590/11 од 03.11.2011 година на Нотар Снежана Видовска од Скопје

Налог за Извршување (врз основа на член 96 од ЗИ) од 24.12.2019 година на Извршител Моника Муча

Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка од Извршителот Моника Муча со бр.200003080457025 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје,ЕДЕН ден пред Продажбата. 

Продажбата ќе се одржи на ден 02.06.2021 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Моника Муча од Скопје со седиште на Бул.Св.Климент Охридски бр.23/1-1 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и веб странаката на Комората на Извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање	
	

                                                                                                          И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]       Моника Муча
Заменик Извршител 
Благоја Бакрачевски


Д.-на: должник 
           Доверител,преку полномошник
           Архива на извршител
                                                                                                          
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до  Основен Граѓански Суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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